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WYPOCZYNEK W CHORWACJI NA PÓŁWYSPIE ISTRIA WRAZ ZE ZWIEDZANIEM ( 9 DNI )                                                                                                                                 

TERMIN:  30.05 – 7.06.2026 

1 DZIEŃ: Zbiórka: Sochaczew  godz. 5.30, Łowicz godz. 6.00, Skierniewice  godz. 6.30. Przejazd 

przez Czechy, Austrię na nocleg do Słowenii lub Chorwacji, zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja.  

2 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd na zwiedzanie JASKINI POSTOJNEJ, która stanowi jedną                        

z najbardziej znanych atrakcji turystycznych Słowenii. Jaskinia należy do grupy największych jaskiń na 

świecie, ma łączną długość ponad 27 kilometrów. Wyjazd na Półwysep Istria. Zakwaterowanie                        

w kompleksie turystycznym BELVEDERE w Vrsar. Kompleks znajduje się blisko morza, położony na 

zboczu ( dojście do budynków hotelowych po schodach ), z którego roztacza się piękny widok na 18 

wysepek archipelagu nieopodal Vrsaru. W zaledwie kilka minut spacerem nadmorską promenadą można 

dojść do centrum miasteczka. Wspaniały wypoczynek i zabawę zapewnią naturalne plaże, duży basen ze 

zjeżdżalnią w centrum ośrodka oraz komfortowe ścieżki spacerowe wzdłuż morza. Zakwaterowanie, 

obiadokolacja i nocleg.  

3 DZIEŃ: Śniadanie, wypoczynek na wybrzeżu Morza Adriatyckiego – plażowanie, kąpiele w morzu              

( wskazane obuwie do wody – plaża kamienista ) lub basenie, spacery wzdłuż morza. Obiadokolacja, 

nocleg.                

4 DZIEŃ: Śniadanie, wycieczka do miejscowości POREĆ. Urokliwe miasteczko ma bogatą historię - 

jego początki sięgają V wieku p.n.e. kiedy na tych terenach pojawili się Ilirowie. Podczas spaceru                       

z przewodnikiem zwiedzimy najsłynniejszy z zabytków - jeden z najstarszych obiektów sakralnych - 

pochodzącą z VI w. bazylikę Eufrazjusza, która została wpisana na listę światowego dziedzictwa 

UNESCO. Przejazd na degustację miejscowych specjałów: kanapki  z szynką, serem owczym oraz                        

3 rodzajów wina. Obiadokolacja, nocleg.       

5 DZIEŃ:  Śniadanie, wypoczynek na wybrzeżu Morza Adriatyckiego – plażowanie, kąpiele w morzu 

lub basenie, spacery wzdłuż morza.. Dla chętnych za dodatkową opłatą rejs statkiem po Morzu 

Adriatyckim o zachodzie słońca ( dodatkowo płatny ok. 20 euro ). Obiadokolacja, nocleg.      

6 DZIEŃ: Śniadanie, wycieczka do ROVINJ, najbardziej romantycznego miasta na całym 

chorwackim wybrzeżu, słynącego z legend o męczennicy Św. Eufemii, której poświęcony jest piękny, 

barokowy kościół. Spacer wąskimi uliczkami po starym mieście ( UWAGA! kamienne uliczki mogą być 

śliskie z powodu startego i wyślizganego bruku, proszę zabrać odpowiednie stabilne obuwie ). Powrót do 

ośrodka, wieczorem obiadokolacja, nocleg.  

7 DZIEŃ:  Śniadanie, wypoczynek na wybrzeżu Morza Adriatyckiego – plażowanie, kąpiele w morzu 

lub basenie, spacery wzdłuż morza.. Obiadokolacja, nocleg.      

8 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd do  centrum OPATIJI, która była rezydencją wypoczynkową Cesarza 

Józefa I i jego małżonki Sisi.  Jest symbolem turystyki w Chorwacji ponieważ tu właśnie buduje się 

pierwszy hotel na ziemiach chorwackich, dzisiaj funkcjonujący pod nazwą hotel Kvarner. Spacer po 

wytwornym miasteczku słynącym z koncertów i festiwali folklorystycznych. Przejdziemy się promenadą 

Lungomare, jedną z najpiękniejszych nad Adriatykiem. Zobaczymy przepiękny park z egzotycznymi 



roślinami przy Willi Angiolina. Odkryjemy także miejsca związane z wielkimi Polakami, którzy związani 

byli z Opatiją. Przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg. 

9 DZIEŃ: Śniadanie, wyjazd w drogę powrotną do Polski. Powrót do miejsca zbiórki w godzinach 

wieczornych.  

CENA: 3.600 zł/os  

Cena obejmuje: transport autokarem, 2 noclegi tranzytowe ze śniadaniami i obiadokolacjami w hotelu 

3*, 6 noclegów na Półwyspie Istria ze śniadaniami i obiadokolacjami w formie bufetu w kompleksie 

turystycznym Belveder,  opiekę pilota, ubezpieczenie NNW (do 20.000 PLN) i KL obejmujące następstwa 

chorób przewlekłych  i nowotworowych  ( do 30.000 EUR ), obowiązkową opłatę na TFG i TFP, podatek 

Vat.   

 Cena nie obejmuje: opłaty za przewodnika miejscowego, biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, 

degustacji , systemów nagłaśniających tour guide, opłaty miejscowej – razem 100 euro/os: dodatkowego 

ubezpieczenia od kosztów rezygnacji z wyjazdu ( 135 zł/os lub 200 zł/os ), kosztu wynajęcia leżaków na 

plaży, dopłaty do pokoju jednoosobowego – 1.300 zł/os za cały pobyt, dodatkowego wyżywienia nie 

ujętego w programie wycieczki, napojów do obiadokolacji.  

Każdy uczestnik musi posiadać EUROPEJSKĄ KARTĘ UBEZPIECZENIA 

ZDROWOTNEGO – EKUZ. Kartę można otrzymać za darmo w oddziałach NFZ. 

 

 

 

 

 


